
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.12.2015 .':'! 1217-ПП 

г. Екатеринбург 

О перечне объектов недвижимого имущества, 

в отношении которых налоговая база по налогу на имущество организаций 

определяется как кадастровая стоимость, на 2016 год 

В целях реализации на территории Свердловской области статьи 378.2 
Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 7 статьи 
378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, подпунктом 7-3 статьи l 3 
Областного закона от 04 ноября 1995 года № 31-03 «О Правительстве Свердлов­
ской области», статьей 1-1 Закона Свердловской области от 27 ноября 2003 года 
№ 35-03 «Об установлении на территории Свердловской области налога на иму­
щество организаций» Правительство Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Продлить на 2016 год действие перечня объектов недвижимого 

имущества, в отношении которых налоговая база по налогу на имущество 

организаций определяется как кадастровая стоимость, определенного 

постановлением Правительства Свердловской области от 30.12.2014 № 1265-ПП 
«Об определении перечня объектов недвижимого имущества, в отношении 

которых налоговая база по налогу на имущество организаций определяется как 

кадастровая стоимость, на 2015 год» (далее - Перечень). 

2. Разместить Перечень на официальном сайте Правительства Свердловской 
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на Министра по управлению государственным имуществом Свердловской 

области, Члена Правительства Свердловской области А.В. Пьянкова. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

В.А. Власов 


		2015-12-31T12:17:18+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




